GRZYBSK

dzis nieznan  
~~osada zaginiona~~ lok. hip. ok. 10 km  
na SW od Ciecchanowa

Niedb./Sulcyn

Gzipsk

(1405)

(Czistinus)

Arnoldus de Modla ex una et inter Cristinum  
de Gzipsk ab alia parte terminus pendet  
tertia die post ingressum principis in Plossch.

Plon. nr. 644

[Grzibowo]

Niedob

(1435-1437)

W.: [862], [2802].

~~W.~~

↓  
V szl. Kmyszyn Grzybów

Zalut. II.

erat vocatus in deum et est dominus pre-  
factorum bonorum --

2. dedit nob. Borek de Runtaky -- : plebani de Sw.  
Lipzys recipiunt decimam de predictis bonis. ab eo-  
tempore, quo fecit olim <d. epus> consuetudinem sta-  
tutum, quod post predicta debuit recipere plebanus,  
et post incolas d. epus. + dapro [?] <Facto> dicto  
statuto tollebantur pro d. epō et tandem successu  
temporis plebanus induxit testes, quod erat predictum  
cui tandem dicta decima est restituta et eam-  
dem dictus Johannes pleb. predecessor modernus re-  
cipiebat. -- est parochianus et vicinus  
dicte ville. --

Grzypszk

Sulenz/  
1531

8 m. l.

Pol. 41, 150 v

Sulicz/1538

Grypsk

2 m. p

Pol 41, 2205